

خارج از گود

استارت ناموفق مدافع عنوان قهرمانی فوتسال

تیم فوتسال گیتی‌پسند در حالی به‌عنوان مدعی قهرمانی فصل را با شکست شروع کرد که این اتفاق در ۵ سال گذشته رخ نداده بود.

به گزارش فارس، تیم فوتسال گیتی‌پسند در نخستین هفته از بیست و هفتمین دوره لیگ برتر فوتسال در تقابل با فولاد‌زرنذ ایرانیان با حساب یک بر صفر نتیجه را واگذار کرد. این نخستین‌بار در طی ۵ سال گذشته بود که مدعی قهرمانی فصل را با شکست آغاز می‌کند؛ در فصل گذشته گیتی‌پسند به‌عنوان قهرمان لیگ ۲۵، در هفته اول مقتدرانه و با ۵ گل فرش‌آرا در مشهد شکست داد. در آغاز بیست و پنجمین دوره لیگ برتر، تیم مس سونگون که عنوان قهرمانی را یک می‌کشید با نتیجه ۶ بر ۴ از سد پالایش نفت بندرعباس گذشت. در سال ۱۴۰۱، گیتی‌پسند مدعی قهرمانی لیگ بود و در هفته نخست لیگ بیست و چهارم با ۵ گل تیم سفیر گفتمان را در هم کوبید. هم سونگون که جام قهرمانی بیست و دومین دوره لیگ را به خانه برده بود، در تابستان سال ۱۴۰۰ و شروع فصل جدید با نتیجه ۴ بر ۲ زندی بتن کلاردشت را شکست داد. در واقع آخرین باری که یک تیم به‌عنوان مدعی قهرمانی فصل را با شکست آغاز کرده بود، مربوط به لیگ بیست و دوم است؛ مس سونگون در روزهای پایانی پاییز سال ۹۹ لیگ جدید را با شکست ۴ بر ۲ در خانه سن‌ایج ساوه استارت زد.

کسب سه عنوان بر تری برای دوچرخه‌سواران اصفهانی

رقابت‌های دوچرخه‌سواری جاده قهرمانی کشور با کسب سه عنوان برتر برای ورزشکاران اصفهانی در قزوین به پایان رسید. در این رقابت‌ها، نیما قاضی‌مقام نخست‌رشته استقامت جاده و مقام دوم تایم‌تریل انفرادی در رده امید آقایان را کسب کرد. همچنین، الیکا یوسفی در رده بزرگسالان بانوان به مقام سوم رشته استقامت جاده دست‌یافت. در رده‌بندی تیمی نیز در بخش مردان استان آذربایجان شرقی قهرمان شد و خراسان رضوی و البرز به ترتیب دوم و سوم شدند. در بخش بانوان هم تیم آذربایجان شرقی عنوان نخست را به دست آورد و استان‌های البرز و فارس در جایگاه‌های دوم و سوم قرار گرفتند.

مخالفت سازمان لیگ فوتبال با تعویق سوپر جام

سازمان لیگ با تعویق دیدار سوپر جام فوتبال ایران مخالفت کرد.

باشگاه استقلال با ارسال نامه‌ای خواستار تعویق دیدار سوپر جام فوتبال ایران شده است؛ اما سازمان لیگ با این درخواست آبی‌پوشان مخالفت کرده است. امیرحسین روشنه، مسئول مسابقات لیگ برتر اظهار کرد: با توجه‌به فترده بودن تقویم مسابقات در فصل جاری و محدودیت زمانی نمی‌توانیم این دیدار را در تاریخ دیگری برگزار کنیم و بازی سوپر جام در همان زمان اعلام شده برگزار خواهد شد. طبق برنامه اعلام شده این دیدار ۲۰ مرداد در ورزشگاه نقش جهان بین استقلال و تراکتور برگزار خواهد شد.

حذف زودهنگام دختران شمشیرباز از قهرمانی جهان

دختران شمشیرباز ایران در جدول انفرادی اسلحه سابر قهرمانی جهان خیلی زود شکست خوردند و از رقابت‌ها حذف شدند

رقابت شمشیربازی اسلحه سابر زنان قهرمانی جهان ۲۰۲۵ رقابت استانامه فدراسیون فوتبال در مجلس خبر داد. گرجستان برگزار شد و نمایندگان ایران خیلی زود از مسابقات کنار رفتند. زهرا علی‌دینی و شیدا عالمی در مرحله گروهی حذف شدند. آیسان گنجی در دور نخست جدول مقدماتی و نجهم سازنجیان در دور دوم جدول مقدماتی کنار رفتند.

آغاز رسمی اصلاح اساس نامه فدراسیون فوتبال در مجلس

حمید صیفوری دبیر اجرایی فراکسیون ورزش مجلس خبر از اصلاح اساسنامه فدراسیون فوتبال در مجلس خبر داد.
به دستور هیات رئیسه فراکسیون ورزش مجلس شورای اسلامی، روند بررسی و اصلاح اساس نامه فدراسیون ایران قرار است در کارگروهی متشکل از نهادهای حقوقی، نظارتی و کارشناسی کشور از این هفته به‌منظور بازنگری بنیادین در ماده یک و سایر بخش‌های اساس نامه، جلسات مشترک خود را آغاز کنند؛ مسیری که می‌تواند ساختار فوتبال ایران را منظر قانونی به سمت شفافیت و هماهنگی با الزامات ملی و بین‌المللی سوق دهد. حمید صیفوری، دبیر اجرایی فراکسیون ورزش، با اعلام این خبر گفت: با توجه‌به دستور صریح هیئت‌رئیسه فراکسیون ورزش و مطابق با رویکرد قانونی و تخصص محور مجلس، از این هفته کارگروهی متشکل از اعضای هیئت‌رئیس و کمیته حقوقی فراکسیون ورزش مجلس، نمایندگان حقوقی فدراسیون فوتبال، سازمان بازرسی کل کشور، قوه قضاییه، معاونت حقوقی و نظارت مجلس و مرکز پژوهش‌های مجلس شورای اسلامی، تشکیل می‌شود تا با نگاهی همه‌جانبه و مبتنی بر منافع ملی، نسبت به بازنگری در مفاد اساس نامه فدراسیون فوتبال اقدام شود. صیفوری در ادامه افزود: اصلاح ماده یک اساسنامه، به‌عنوان مبنای شناسایی و جایگاه حقوقی فدراسیون فوتبال، در اولویت کار این کارگروه قرار دارد. هدف ما انطباق کامل اساسنامه با قوانین بالادستی کشور، بدون ایجاد تعارض با استانداردهای بین‌المللی و الزامات فیفا است. او تصریح کرد: در صورت تصویب نهایی پیشنهادات در جلسات کارشناسی، متن اصلاح‌شده اساسنامه برای طی مراحل قانونی به صحن علنی مجلس ارائه خواهد شد. این اقدام می‌تواند گامی مهم در جهت شفاف‌سازی، پاسخگویی، و استقلال عملکرد نهادهای فوتبالی در چارچوب قانون باشد.

تلفن ارتباط خوانندگان: ۳۶۲۹۳۷۵۰

ورزش



اصفهان نیز است را در آینده هم بتوانیم به نحو احسنت ادامه دهیم. او درباره ظرفیت استانی ژیمناستیک گفت: چون این رویدادها در گذشته کمتر در اصفهان برگزار شده، ظرفیت اجرایی خیلی خوبی نداریم، اما استعداد و ماهیت رسیدن به اهداف بالا و سکوهای جهانی را در ورزشکارانمان می‌بینیم. در صحبت‌هایی هم که با رئیس فدراسیون انجام شد ایشان بر این ظرفیت بالا تأکید داشتند و حتی به‌صورت موردی نیز به برخی نפרات اشاره نمودند که تاکنون به دلیل عدم برگزاری تمرینات و شرکت در رویدادها و رقابت‌های مختلف آمادگی لازم را نداشتند. صدری ژیمناستیک را یکی از رشته‌های مادر ورزشی خواند و اظهار داشت: برای اثبات این که رشته‌های ورزشی محدود به چند رشته بر طرفدار نیست قطعاً به این رشته هم نگاه‌های ویژه‌تر خواهیم داشت. مطالبه ما از رؤسای هیئت‌های مادر مانند ژیمناستیک این است که اگر به بقیه رشته‌ها و هیئت‌های ورزشی نگاه عادلانه و کمک ۵۰ درصدی داریم، به آن‌ها پنا بره بضاعتمان ۷۰ درصد خواهد بود. اما در تکیه دور جدیدی از اردوهای تیم ملی در دهه‌های مختلف برنامه‌ریزی شده است که تا یکی دو ماه آینده با اهداف متفاوت و با دعوت ملی‌پوشان بزرگسالان و جوانان آغاز خواهد شد. رئیس فدراسیون

شود. او این‌گونه از ساخت خانه ژیمناستیک جدید اصفهان خبر داد: ورود اسپاسر و خیرین به رویدادها و کمک به هیئات ورشی لازم است؛ اکنون هم باتکیه‌بر اسپاسرها تلاش برای ساخت خانه ژیمناستیک جدید که در کشور نمونه باشد آغاز شده و بعداً در این باره اطلاع‌رسانی بیشتر خواهیم داشت.
✎ ژیمناستیک اصفهان در حال بازگشت به روزهای اوج است
رئیس فدراسیون ژیمناستیک اعتقاد دارد که تلاش‌های هیئت استان اصفهان باعث شده تا این رشته در سطح استان توسعه یابد و به روزهای اوجش نزدیک شود. زهرا اینچمدنر گاهی پیرامون برگزاری مسابقات لیگ کشوری جوانان و بزرگسالان ژیمناستیک هنری در این استان گفت: طبق تقویم مرحله اول لیگ کشوری ژیمناستیک هنری را در اصفهان در حال برگزاری هستیم که یکی از ملاک‌های انتخاب ملی‌پوشان این مسابقات است و باعث ایجاد انگیزه خوبی در میان مربیان و ورزشکاران شده است. او افزود: دور جدیدی از اردوهای تیم ملی در دهه‌های مختلف برنامه‌ریزی شده است که تا یکی دو ماه آینده با اهداف متفاوت و با دعوت ملی‌پوشان بزرگسالان و جوانان آغاز خواهد شد. رئیس فدراسیون

یک سال بحران و سکوت در فدراسیون دوومیدانی با ریاست احسان حدادی؛ از وعده تحول تا واقعیت تلخ

جامعه دوومیدانی با انتخاب احسان حدادی به امید تحول چشم‌انتظار روزهای بهتر بود؛ اما مرور عملکرد او نشان می‌دهد که در طول یک سال گذشته حاشیه‌ها و اتفاقات تلخ بر موفقیت پیشی گرفته‌است.

به گزارش مهر، تیر ۱۴۰۴ به پایان رسید و یک سال از ریاست احسان حدادی در فدراسیون دوومیدانی هم گذشت. ۱۱ تیر ۱۴۰۳ احسان حدادی قهرمان سابق پرتاب‌دیسک آسیا و دارنده مدال المپیک بارأی مجمع به ریاست این فدراسیون رسید. انتخابی که در ابتدا بسیاری آن را نشانه‌ای از تزریق انرژی جدید به دوومیدانی تلقی کردند؛ اما مرور رویدادهای این ۱۲ ماه‌نشان می‌دهد که مسیر طی‌شده بیشتر نمایانگر دوراهی را به بحران، حاشیه، انفعال و بی‌بستگی بوده است.

آغاز پر حاشیه‌ی از شکایات انتخاباتی تا ماجرای گرین کارت از همان روزهای نخست ریاست حدادی با حواشی عجین شد. اعلام شکایت از سوی یکی از نامزدان شکست‌خورده حضور در انتخابات (مهران تیشه‌گران) و مطرح شدن بحث دارا بودن گرین‌کارت آمریکا توسط حدادی فضای فدراسیون را از پرتنش کردن این حواشی در نهایت راه به جایی نبرد؛ اما فدراسیونی که باید در همان روزهای اول روی ریل برنامه‌ریزی و بازسازی فنی قرار می‌گرفت وارد مسیر فرساینده‌ای از چالش‌های غیرفنی شد.

✎ ورزشگاه آفتاب و جایی برای «منتخب‌ها»
با اعلام تصمیم جدید فدراسیون مبنی بر اختصاصی شدن ورزشگاه آفتاب انقلاب برای ملی‌پوشان؛ بسیاری از ورزشکاران نخبه اما غیر ملی‌پوش با مشکل مواجه شدند. با نبود زیرساخت جایگزین در تهران برخی حتی به‌اجازت تمرینات خود را در پارک‌ها پیگیری کردند. فدراسیون به انتقادات بی‌توجه بود؛ فضای تمرینی دوومیدانی کاران از همان ابتدا تنش‌زده و فرسایشی شد.

✎ بحران حسین رسولی؛ تقابل یا تدبیر؟

فریده شجاعی در ابتدای صحبت‌های خود با تأکید بر اعتماد کامل فدراسیون به کادر فنی تیم ملی اظهار کرد: بر اساس سیاست‌گذاری فدراسیون فوتبال و در راستای حفظ تمرکز و تمام‌وقت بودن سرمربی تیم ملی، مرضیه جعفری از این پس تنها در تیم ملی فعالیت خواهند داشت و با هیچ باشگاهی قرارداد ندارند.

ما به او اعتماد کامل داریم و قاطعانه پشت‌سرشان ایستاده‌ایم. او افزود: جعفری از مربیان شایسته و باتجربه فوتبال بانوان کشور هستند که با تعهد، دانش و تجربه خود می‌توانند آینده روشنی برای تیم ملی رقم بزنند، به همین دلیل حمایت همه‌جانبه فدراسیون از او نهایتاً یک تصمیم مدیریتی بلکه یک بار جدی در توانمندی‌های داخلی است. نایب‌رئیس فدراسیون در امور بانوان با اشاره به برگزاری جلسه‌ای مهم در روزهای آینده اظهار داشت: طی روزهای آینده جلسه‌ای با حضور سرمربی تیم ملی برگزار خواهیم کرد تا برنامه‌های آمادسازی تیم تا پیش از آغاز

نایب‌رئیس فدراسیون فوتبال در امور بانوان با تأکید بر حمایت کامل از کادرفنی تیم ملی از تدوین برنامه‌های آمادسازی برای حضور قدرتمند در جام ملت‌های آسیا خبر داد.

فریده شجاعی در ابتدای صحبت‌های خود با تأکید بر اعتماد کامل فدراسیون به کادر فنی تیم ملی اظهار کرد: بر اساس سیاست‌گذاری فدراسیون فوتبال و در راستای حفظ تمرکز و تمام‌وقت بودن سرمربی تیم ملی، مرضیه جعفری از این پس تنها در تیم ملی فعالیت خواهند داشت و با هیچ باشگاهی قرارداد ندارند. ما به او اعتماد کامل داریم و قاطعانه پشت‌سرشان ایستاده‌ایم. او افزود: جعفری از مربیان شایسته و باتجربه فوتبال بانوان کشور هستند که با تعهد، دانش و تجربه خود می‌توانند آینده روشنی برای تیم ملی رقم بزنند، به همین دلیل حمایت همه‌جانبه فدراسیون از او نهایتاً یک تصمیم مدیریتی بلکه یک بار جدی در توانمندی‌های داخلی است. نایب‌رئیس فدراسیون در امور بانوان با اشاره به برگزاری جلسه‌ای مهم در روزهای آینده اظهار داشت: طی روزهای آینده جلسه‌ای با حضور سرمربی تیم ملی برگزار خواهیم کرد تا برنامه‌های آمادسازی تیم تا پیش از آغاز

مسابقات جام ملت‌های آسیا را به‌صورت دقیق بررسی و نهایی کنیم؛ این برنامه‌ها شامل اردوهای داخلی، بازی‌های تدارکاتی و

یکشنبه ۵ مرداد ۱۴۰۴ ■ سال بیست و یکم ■ شماره ۵۲۲۲

ژیمناستیک با اعلام رضایت مهمانان از زحمات هیئت اصفهان تصریح کرد: قضاوت‌های خوبی در جریان این مسابقات شاهدیم، ضمن این که تیم‌های مهمان از امکانات، نحوه میزبانی و انضباط اصفهان در برگزاری رقابت‌های امروز بسیار ابراز رضایت دارند. او درباره عملکرد هیئت ژیمناستیک اصفهان در ماه‌های پس از انتخابات گفت: انتخابیات هیئت ژیمناستیک اصفهان با انتخاب خانم سلیمان‌پور که پیشکسوت و متخصصان فنی این رشته هستند همراه شد که از روز اول من شاهد تلاش‌های بی‌وقفه ایشان مانند بهبود شرایط سالی که قبلاً شرایط اسفباری داشت و رساندن آن به سطح برگزاری چنین رقابت ملی بودم. اینچمدنر گاهی خاطرنشان کرد: دعوت از سرمربی تیم ملی جوانان جهت آموزش ژیمناستیک کاران اصفهانی، گرفتن امتیاز برگزاری کلاس‌های دآوری و مربیگری که توسط ایشان در این مدت کوتاه انجام شده به نظرم باعث بازگشت ژیمناستیک اصفهان به روزهای اوج خود پس از آشفنگی ۳۰ساله خواهد شد. هیئتی که ایشان تحویل گرفتند بدهی‌های کلان ارث رسیده از گذشته است و اما شناخت من از توانمندی ایشان و همراهی و حمایت مدیرکل ورزش اصفهان کمک می‌کند میراث شوم گذشته در هیئت ژیمناستیک اصفهان زودتر جمع شود و کم‌کم شاهد اجرای برنامه‌های مفید این هیئت خواهیم بود.

ژیمناستیک با اعلام رضایت مهمانان از زحمات هیئت اصفهان تصریح کرد: قضاوت‌های خوبی در جریان این مسابقات شاهدیم، ضمن این که تیم‌های مهمان از امکانات، نحوه میزبانی و انضباط اصفهان در برگزاری رقابت‌های امروز بسیار ابراز رضایت دارند. او درباره عملکرد هیئت ژیمناستیک اصفهان در ماه‌های پس از انتخابات گفت: انتخابیات هیئت ژیمناستیک اصفهان با انتخاب خانم سلیمان‌پور که پیشکسوت و متخصصان فنی این رشته هستند همراه شد که از روز اول من شاهد تلاش‌های بی‌وقفه ایشان مانند بهبود شرایط سالی که قبلاً شرایط اسفباری داشت و رساندن آن به سطح برگزاری چنین رقابت ملی بودم. اینچمدنر گاهی خاطرنشان کرد: دعوت از سرمربی تیم ملی جوانان جهت آموزش ژیمناستیک کاران اصفهانی، گرفتن امتیاز برگزاری کلاس‌های دآوری و مربیگری که توسط ایشان در این مدت کوتاه انجام شده به نظرم باعث بازگشت ژیمناستیک اصفهان به روزهای اوج خود پس از آشفنگی ۳۰ساله خواهد شد. هیئتی که ایشان تحویل گرفتند بدهی‌های کلان ارث رسیده از گذشته است و اما شناخت من از توانمندی ایشان و همراهی و حمایت مدیرکل ورزش اصفهان کمک می‌کند میراث شوم گذشته در هیئت ژیمناستیک اصفهان زودتر جمع شود و کم‌کم شاهد اجرای برنامه‌های مفید این هیئت خواهیم بود.

✎ لیگ اروپویک کشور ۸۷ مرداد در اصفهان برگزار می‌شود

مژده سلیمان‌پور، رئیس هیئت ژیمناستیک اصفهان پیرامون برگزاری لیگ ژیمناستیک هنری کشور در استان گفت: با افتخار میزبان مسابقات لیگ قهرمانی ژیمناستیک هنری در رده جوانان با حضور ۲۸ تیم و بزرگسالان با حضور ۱۵ تیم شدیم. کیفیت و سطح مسابقات و شرکت‌کنندگان بسیار بالا است.

او افزود: از اصفهان یک تیم جوانان در رده جوانان و یک نفر در رده بزرگسالان در این مرحله از لیگ شرکت می‌کنند. تیم صلابت در رده جوانان و امین نوریان شرکت‌کنندگان اصفهانی در لیگ هستند.

جامعه تخصصی و تصمیم‌گیران نشانه‌ای از فاصله عمیق اعتماد درونی در این فدراسیون بود.

✎ شادی و شرمساری در کره جنوبی
تیم ملی دوومیدانی ایران با ۱۵ ورزشکار راهی کره‌جنوبی شد و با ۳ مدال شامل ۲ طلا توسط ریچانه مبینی (پرش طول) و محمدرضا طیبی (پرتاب وزنه) و یک نقره توسط علی امیریان (۸۰۰ متر) افتخار آفرینی کرد؛ اما این پیروزی‌ها با یک رسوایی تلخ همراه شد. اتهام تجاوز دو ورزشکار و یک مربی به دختر کره‌ای؛ سه فرد بازداشت شده همچنان در کره جنوبی زندانی هستند و سایه این پرونده کل فدراسیون را تهدید می‌کند. در حالی که احتمال تعلیق فدراسیون از سوی نهادهای بین‌المللی مطرح است سکوت مسئولان همچنان ادامه دارد.

✎ غیبت در وقت پاسخ
در طول یک سال ریاست حدادی فقط یک نشست خبری برگزار شد. ارتباط او با رسانه‌ها به کمترین حد خود رسیده به‌گونه‌ای که حتی برابر انتقادات نیز با واکنشی نشان نداده یا سکوت کرده است. این وضعیت در تضاد کامل با وعده‌های اولیه او برای شفافیت و تعامل با جامعه دوومیدانی است.

✎ مسابقات جهانی و کشورهای اسلامی در هاله‌ای از ابهام
مسابقات جهانی دوومیدانی در ژاپن (شهریور ۱۴۰۴) و بازی‌های کشورهای اسلامی در حال حاضر دو رویداد مهم پیش روی دوومیدانی هستند؛ ولی هنوز مشخص نیست که آیا آن‌نامه‌ای برای اعزام قهرمانان اخیر به مسابقات جهانی وجود دارد یا خیر. وضعیت حضور دوومیدانی در کاروان کشورهای اسلامی نیز مبهم است. گمانه‌هایی درباره تعلیق قریب‌آفوق فدراسیون شنیده می‌شود؛ اما همچنان هیچ مقام رسمی فدراسیون پاسخی ارائه نکرده است؛ آیا این صحبت‌ها در حد شایعه است و یا واقعاً چنین خطری دوومیدانی ایران را تهدید می‌کند.

در نهایت امیر زمانپور با وایلد کارت به مسابقات اعزام شد؛ تصمیمی که با انتقادات کارشناسان همراه بود. فدراسیون نعتن‌ها پاسخ شفافی درباره این انتخاب ارائه نداده؛ بلکه بار دیگر سکوت را ترجیح داد.

✎ حمایت وزیر در برابر مطالبه‌گری جمعی
در میانه‌های سال ۲۵ نفر از اهالی نامدار دوومیدانی با ارسال نامه‌ای به وزیر ورزش خواستار تغییر ریاست شدند. در پاسخ وزیر از حدادی حمایت کرد؛ ولی یک کارزار عمومی برای برکناری او راه افتاد که بیش از دو هزار امضا جمع‌آوری کرد. این شکاف بین مسابقات جهانی و حمایت‌های دولتی از تیم ملی با تأکید بر حمایت از نخبگان و بازیکنان با آراش و تمرکز کامل در کنار کادر فنی، مسیر آمادسازی را طی کنند. شجاعی درباره موضوع پرداخت پادش به بازیکنان تیم ملی بانوان به‌دلیل معود به جام ملت‌ها گفت: فدراسیون به تعهدات خود در قبال تیم ملی پایبند است، موضوع پادش صعود بانوان به‌طور جدی در دستور کار فدراسیون قرار دارد و پس از تصویب نهایی در هیئت‌رئیسه این پادش به بازیکنان و اعضای کادر فنی پرداخت خواهد شد. ما قدران زحمات بازیکنان هنوز هستیم و به‌یقین انگیزه آنان برای ادامه مسیر باید با حمایت‌های مالی و معنوی تقویت شود. او با اشاره به چشم‌انداز مثبت پیش‌روی تیم ملی بانوان گفت: ما به این تیم ایمان داریم، در ماه‌های آینده تلاش می‌کنیم تا تیمی منسجم، بال‌گیزه و آماده راهی جام ملت‌های آسیا کنیم. حضور جعفری در رأس کادر فنی همراهی بازیکنان پرتلاش و حمایت کامل فدراسیون سه ضلع اصلی موفقیت تیم ملی خواهد بود، بانوان فوتبال ایران ظرفیت‌های فراوانی دارند و ما برای شکوفایی این ظرفیت‌ها از هیچ تلاشی دریغ نخواهیم کرد.

برنامه‌های تمرینی است که باید به‌گونه‌ای تنظیم شود که تیم در بالاترین سطح آمادگی به رقابت‌ها اعزام شود. تلاش ما بر این

کارشناس فوتسال ایران معتقد است که گیتی پسند با قدرت بازخواهد گشت و به همراه مس سونگون، گهر زمین سیرجان و پالایش نفت بندرعباس برای قهرمانی رقابت می‌کنند. او همچنین از انتقال امتیاز تیم‌ها انتقاد کرد.

گیتی پسند با قدرت باز خواهد گشت

کارشناس فوتسال ایران معتقد است که گیتی پسند با قدرت بازخواهد گشت و به همراه مس سونگون، گهر زمین سیرجان و پالایش نفت بندرعباس برای قهرمانی رقابت می‌کنند. او همچنین از انتقال امتیاز تیم‌ها انتقاد کرد.

رضا کردی، مربی فوتسال ایران در ارزیابی از هفته اول مسابقات لیگ برتر فوتسال در گفت‌وگو با ایسنا گفت: با توجه به اینکه هفته اول رقابت‌ها بود تیم‌ها هنوز جا نیفتاده‌اند، نتایج قابل پیش‌بینی بود. به جز مصاف فولاد زرنذ و گیتی پسند که نتیجه خلاف انتظاری رقم خورد.

بازی پالایش نفت بندرعباس و گهرزمین سیرجان هم تا حدودی قابل حدس نبود. بازی عرشیا شهر قدس و پردیس قزوین نشان می‌دهد که هنوز تیم‌ها به شرایط آرمانی خود نرسیده‌اند؛ چرا که یک تیم نمی‌تواند بازی برده را حفظ کند و دیگری با پاور پلی بازی را برمی‌گرداند. این کارشناس فوتسال درباره انتقال امتیازات باشگاه‌ها بیان کرد: خرید و فروش امتیازات در آستانه شروع مسابقات بر روی کیفیت لیگ برتر تأثیر می‌گذارد. بهتر است تیم‌ها خودشان تلاش کنند و به لیگ برتر بیایند که آن تیم ریشه پیدا کند. به عنوان مثال سپیدرود رشت اگر در لیگ برتر با لیگ سه باشد هر بازی تماشاگر دارد که نشان می‌دهد در سید خاوار مردم قرار دارد. در فوتبال و فوتسال ضعف داریم. بحث مباحث مالی هم برای باشگاه معضل شده و خیلی از باشگاه‌ها توانایی اداره تیم را ندارند و مجبور به واگذاری می‌شوند. او ادامه داد: این اتفاقات برای فوتسال خوشایند نیست و در هیچ کجای دنیا این موارد را نمی‌بینیم. حتی در لیگ افغانستان این مورد را نمی‌بینیم. تیم‌ها اگر امتیاز خود را می‌فروختند تنها مالک عوض می‌شد و تیم در همان شهر و به اسم همان شهر فعالیت می‌کرد. صورت خوشی برای فوتسال ما ندارد. وزارت ورزش و جوانان و فدراسیون فوتبال با همکاری مجلس باید با سایر دستگاه‌های اجرایی فکر اساسی برای ورزش کشور بکنند. کردی درباره مدعیان عنوان قهرمانی در این فصل اظهار کرد: گیتی‌پسند با قدرت بازخواهد گشت و خودش را پیدا می‌کند. فکر می‌کنم همچنان شاهد دوئل گیتی‌پسند و مس سونگون باشیم، در کنار این دو تیم پالایش نفت بندرعباس و گهرزمین سیرجان هم در مربع قهرمانی قرار دارند. باقی تیم‌ها برای قهرمانی شانس ندارند و نمی‌توانند مشکلی برای این چهار تیم ایجاد کنند.

حضور نمایندگان شیرجه و شنای ایران در مسابقات جهانی

رقابت‌های قهرمانی شنا و شیرجه جهان در سنگاپور با حضور ۲ نماینده از ایران، آغاز شده است. این دوره از مسابقات، با ثبت یک اتفاق تاریخی برای ورزش ایران همراه شده است.

به گزارش ایرنا، سام وائیز به‌عنوان اولین ورزشکار در تاریخ شیرجه ایران با دریافت سهمیه ویژه واید کارت از فدراسیون جهانی شنا در این رقابت‌ها حضور یافته است. این سهمیه با پیگیری‌های مستمر فدراسیون ورزش‌های شنا، شیرجه و واترپلو ایران، برای نخستین بار به یک شیرجه‌رو ایرانی اعطا شده است؛ اقدامی کم سابقه که جایگاه ورزش شیرجه ایران را در سطح بین‌المللی تثبیت می‌کند. وائیز پیش‌تر با درخشش در رقابت‌های قهرمانی آسیا و کسب ۲ مدال برنز انفرادی و همچنین کسب جایگاه چهارم در مسابقات جهانی جوانان، توانایی فنی خود را اثبات کرده بود. این سائق، در کنار پیگیری‌های صورت گرفته از سوی فدراسیون ایران، مسیر دریافت این سهمیه تاریخی را همسوار کرد. سام وائیز به‌عنوان یکی از جوان‌ترین شیرجه‌روهای حاضر در مسابقات، ۵ مرداد در ماده تخته یک متر و نهم مرداد در ماده تخته سه متر به مصاف حرفیان خواهد رفت. ویلسون، مربی چنیی این ورزشکار که تمرینات وی را در کانادا هدایت کرده، در این رقابت‌ها نیز همراه اوست. در بخش شنا نیز، سامیار عبدلی، شناگر المپیک ایران، روز سه‌شنبه ۷ مرداد در ماده ۵۰ متر قورباغه و روز جمعه ۱۰ مرداد در ماده ۵۰ متر آزاد به رقابت خواهد پرداخت. محسن سمیع‌زاده، رئیس سازمان تیم‌های ملی شنا، علاوه بر شرکت در جلسه کمیته مربیان آسیا، در این رقابت‌ها وظیفه هدایت فنی او را بر عهده دارد.

قطعی آب و برق اردوی تیم ملی کشتی را تعطیل کرد

اردوی تیم ملی کشتی به دلیل قطعی آب و برق مجموعه ورزشی آزادی تعطیل شد.
اردوی آمادسازی تیم‌های ملی کشتی آزاد و فرنگی ایران برای مسابقات قهرمانی جهان به دلیل قطع برق در کمپ تیم‌های ملی مجموعه ورزشی آزادی متوقف شد. قطعی برق همچنین به قطع آب در کمپ کشتی انجامیده و باعث بروز مشکلات متعدد برای تیم‌های ملی کشتی شده است. این وضعیت روند آمادسازی ورزشکاران را با وقفه مواجه کرد و در نهایت موجب تعطیلی اردوهای کشتی‌گیران شد.